СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
05 июля  2018 года                                                                                  №  11/___
О признании полномочий депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» шестого созыва

Заслушав информацию председателя Шилкинской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального района «Шилкинский район) о  передаче мандатов депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» зарегистрированным кандидатам из общемуниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное  отделение  политической партии ЛДПР», на основании Протокола заседания Координационного Совета Забайкальского регионального отделения  политической партии ЛДПР о передаче мандатов депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» Бучиной О.С. и Ермачку С.В. Совет муниципального района
                                                    решил:
Признать полномочия депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» шестого созыва из общемуниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное  отделение  политической партии ЛДПР»:

 - Бучиной Ольги Сергеевны;

 - Ермачка Сергея Валерьевича.
Председатель Совета
муниципального района                                                                       С.Г. Швец